令和２年５月１４日

保護者 様

臨時休校期間中の分散登校について

平素は、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

尼崎市教育委員会の方針を受け、学校園の休業期間の長期化に伴う児童生徒の学習や心身の健康面の影響への

対処、規則正しい生活習慣の回復等の目的から、感染予防に努めた上で、登校日を実施いたします。

１ 分散登校実施日

【１回目】５月１９日（火）・２０日（水）のいずれか１日

【２回目】５月２６日（火）・２７日（水）のいずれか１日

※感染予防の観点から分散登校を行います。

曜日を Aチームと Bチームにわけ、さらにお住まいの地域で時間帯を分けて行います。
前回、お配りした封筒に Aまたは Bの表記がありますのでご確認ください。

２ 持ち物

筆記用具、色鉛筆、連絡帳、健康チェックカード（検温をしていただき、サイン又は押印をお願いします。）

上靴、水筒（必要な方）、マスク（着用して登校してください）、未提出の書類等

３ その他

・登校日に欠席の場合は、必ず学校へご連絡ください。

・当日は、教室で行います。

・以前お配りした課題の提出はありません。

【１回目】 【２回目】

５月１９日（火）

Ａチーム

５月２０日（水）

Ｂチーム

５月２６日（火）

Ａチーム

５月２７日（水）

Ｂチーム

登校 8:45～ 8:55

栗山町Ａ 栗山町Ｂ 栗山町Ａ 栗山町Ｂ学級指導 9:00～ 9:45

下校 9:45～10:00

登校 10:45～10:55

南塚口町Ａ 南塚口町Ｂ 南塚口町Ａ 南塚口町Ｂ学級指導 11:00～11:45

下校 11:45～12:00

○年○組 ○番

氏 名保 護 者A B
または